^a per quod (quod in *sopralinea*) presentem in C ^b in C' segue *espunto* n ^c *corretto* su civitatebus in B ^d tuc in C' ^e in B segue *espunto* in; in C' segue *espunto* e *depennato* ii
^f quod: in *sopralinea* in A ^g facta essent in B' ^h alicuis in B.

[39]. § Ianuenses et Pisani de cetero tanquam amici tractentur ab utraque parte et districtuales dictarum civitatum et hoc tam in ipsis civitatibus et districtibus quam ubique nec inter se comuniter vel universaliter vel singulariter se offendant. Et si offensio fieret, fiat hinc inde secundum quod in presenti conventionione dictum est, salvis semper pedagiis, dacitis et drictis predictarum civitatum et etiam singularium personarum impositis et imponendis et salvis devetis super mercibus et similibus factis et faciendis, exceptis casibus in quibus aliter ordinatum est supra et infra dicitur.

[40]. Item hoc acto et expressim dicto et intellecto quod carcerati qui relaxari debent in generali relaxatione vel post^a quandocumque^b non possint detineri pro aliquo facto vel debito vel impediri quominus libere relaxentur in forma de qua superius dictum est, excepto quod^c si quis vel si qui ex illis carceratis essent debitor vel debitores alicuius Ianuensis vel districtualis pro aliqua vel in aliqua quantitate pecunie ipsis carceratis pro eorum necessitate seu expensis tradite seu mutuate re vera et interveniente pecunia ipsa tradita ipsis carceratis vel aliis^d de sua voluntate vel occasione guardiarum sive custodum vel pensione domorum vel si qui ex eis essent debitores aliquorum Ianuensium occasione vel ex causa depositorum seu securitatum seu promissionum que fierent comuni Ianue vel alii pro comuni occasione presentis pacis seu conventionis, sic quod tales debitores possint detineri quousque solverint vel satisfecerint eorum creditoribus de predictis, tamen alii carcerati nichilominus relaxentur ut dictum est.

^a In B' segue depennato vel ^b quantumcumque in B ^c quod: om. A, B', C ^d vel aliis: ripetuto in C.

[41]. Ordinatum quoque fuit inter dictas partes quod si aliquod lignum Ianuen(sium) eundo vel veniendo de aliqua parte mundi de extra riperiam Pisarum cum grano, ordeo, milio, castaneis vel aliis blaudis vel leguminibus, carnibus, caseo vel axunzia intraverint^a aliquem portum Pisanorum vel in aliqua parte Pisarum, quod licitum sit^b ipsi ligno et hominibus ipsius ligni sine aliquo deveto vel dacita seu exactione et sine aliquo gravamine vel impedimento comunis Pisarum venire Ianuam et in districtum, et e^c converso fiat^d de lignis Pisanorum euntibus vel venientibus de extra riperiam Ianue cum oneribus^e predictis seu^f similibus.